



آیین نامه حمایت از سمینارهای ترویجی دانشجویی، دانش آموزی و دبیران (سال تحصیلی ۹۵-۹۴)

مقدمه

یکی از سرفصل‌های سند راهبردی توسعه فناوری نانو (موسوم به سند راهبرد آینده و مصوب هیئت دولت)، ترویج و فرهنگ‌سازی است. این سرفصل به ترویج و اطلاع‌رسانی عمومی در مورد علم، فناوری و صنعت نانو توجه دارد. از اینرو مخاطبان برنامه‌های این کارگروه را طیف وسیعی از مردم، چه به عنوان مصرف‌کننده و چه به عنوان عضوی از چرخه تولید علم، فناوری و صنعت، تشکیل می‌دهند. به صورت کلی می‌توان این مخاطبان را به چهار دسته تقسیم نمود: ۱- دانش آموزان ۲- دانشجویان و دانشگاهیان ۳- مدیران، صنعتگران، فعالان اقتصادی ۴- عموم مردم.

بر اساس سند راهبردی، موضوع برنامه‌های کارگروه ترویج به سه دسته تقسیم می‌شود: ۱- آموزش دانش آموزی: آموزش عمومی با تمرکز بر مقاطع پیش از دانشگاه؛ ۲- اطلاع‌رسانی: مدیریت اطلاع‌رسانی و توسعه زیرساخت‌های آموزشی-ترویجی؛ ۳- ترویج صنعتی: اطلاع‌رسانی به صنعت از قابلیت‌های نانو و فرهنگ‌سازی استفاده از محصولات نانو با تمرکز بر توانمندی‌های داخلی.

در راستای حمایت‌های تشویقی ستاد ویژه توسعه فناوری نانو از فعالیت‌های ترویجی و آموزشی فناوری نانو، این ستاد از کلیه نهادهای ترویجی اعم از گروه‌های دانشجویی، شرکت‌های آموزشی، ادارات و پژوهشسراهای آموزش و پرورش که در ستاد نانو به ثبت رسیده باشند و اقدام به برگزاری سمینار ترویجی و آموزشی با موضوع فناوری نانو نمایند، حمایت می‌کند. جهت کسب اطلاعات در خصوص نهادهای ترویجی و نحوه ثبت یک نهاد ترویجی به بخش «**نهادهای ترویجی**» در سایت ستاد ویژه توسعه فناوری نانو مراجعه نمایید. مسئولیت ترویج و آموزش فناوری نانو و انتقال مفاهیم به علاقمندان نانو فناوری در رویدادهای آموزشی - ترویجی بر عهده مدرسان فناوری نانو است. این مدرسان به دو بخش اصلی تقسیم می‌شوند: گروه اول مدرسانی هستند که در **آزمون توانمندی تدریس و یا مسابقه ملی نانو** شرکت نموده‌اند و گواهی توانمندی تدریس با یکی از ترازهای الف، ب یا ج دریافت نموده‌اند و گروه دوم نیز اعضای هیئت علمی دانشگاه‌ها هستند که راهنمایی پایان نامه‌های ارشد و دکتری نانو که در ستاد نانو به ثبت رسیده و از حمایت مالی برخوردار شده‌است را بر عهده داشته‌اند.

دستورالعمل اجرایی سمینارهای ترویجی

۱) گستره برگزاری سمینار و مخاطبان سمینار: مخاطبان سمینارهای ترویجی دانشجویی، دانشجویان هستند. این سمینارها در دانشگاه‌های سراسر کشور قابل برگزاری هستند. مخاطبان سمینارهای ترویجی دانش آموزی و دبیران، دانش آموزان مقطع دبیرستان و دبیران هستند. این سمینارها در سطح شهرستان یا یک منطقه آموزش و پرورش قابل اجرا هستند.

۲) مدرسان مورد حمایت: اعضای هیئت علمی دانشگاه که راهنمایی یک پایان‌نامه مرتبط با فناوری نانو را انجام داده و اطلاعات وی در بانک‌های اطلاعاتی سایت ستاد نانو موجود باشد یا دارندگان گواهی توانمندی تدریس از کارگروه ترویج ستاد فناوری نانو.

۱-۲) چنانچه استاد ارائه دهنده از اعضای هیئت علمی دانشگاه محل برگزاری باشد، مبلغ حمایت ۱۰ درصد افزایش خواهد یافت.

۲-۲) چنانچه استاد ارائه دهنده در سمینارهای ترویجی دبیران و دانش‌آموزی از دبیران دارای گواهی توانمندی تدریس در محل برگزاری باشد، مبلغ حمایت ۱۰ درصد افزایش خواهد یافت.

توجه: ضروری است قبل از برگزاری سمینار، با مراجعه به کارتابل نهاد ترویجی اطلاعات مدرس را بررسی نموده و از تأیید بودن آن اطمینان حاصل شود؛ یا از طریق مکاتبه با ایمیل student@nano.ir ثبت بودن اطلاعات مدرس در بانک اطلاعات ستاد نانو تأیید گردد.

۲-۳) تمامی سمینارهای ترویجی دانشجویی، دانش‌آموزی و دبیران که توسط مدرسان دارای گواهی توانمندی تدریس «سطح الف»، «سطح ب» و «سطح ج» برگزار شود، مورد حمایت قرار می‌گیرند. (فهرست مدرسان دارای گواهی تدریس و اطلاعات کامل آنها در کارتابل هر نهاد ترویجی قابل مشاهده و دریافت است).

۲-۴) لازم است مدت ۲۰ دقیقه از زمان سمینار به معرفی ستاد نانو، اهداف و سیاست‌ها و حمایت‌های آن و دستاوردهای نانو در ایران و همچنین معرفی شبکه آزمایشگاهی فناوری نانو و سایت آموزش فناوری نانو اختصاص یابد. این بخش باید از طریق ارائه فایل پاورپوینت و یا فیلم معرفی ستاد نانو انجام گیرد.

۳) محتوای سمینار: سرفصل‌هایی که مدرس در ارائه سمینار ترویجی به آنها می‌پردازد شامل موارد زیر است:

درک مقیاس نانو- خواص مواد و تغییرات آن در مقیاس نانو- کاربردهای نانو در صنایع مختلف- نمونه‌های اثرات مقیاس نانو در طبیعت- ماهیت بین رشته‌ای نانو- فعالیت‌های ایران در زمینه نانو- معرفی منابع- روش‌های تولید و سنتز نانو مواد- روش‌های شناسایی نانو مواد- تجهیزات مورد نیاز تحقیقات فناوری نانو- آشنایی با مفهوم پتنت و پتنت خوانی.

توجه: ارائه تمامی سرفصل‌های اعلام شده، در هر سمینار ترویجی الزامی است؛ البته می‌توان با توجه به نیاز مخاطبان سمینار و سطح علمی آنها، محتوای هر سرفصل را کمتر یا بیشتر ارائه نمود.

۴) تعداد سمینارهایی که حمایت می‌شود:

۴-۱) **سمینارهای ترویجی دانشجویی:** هر سال یک سمینار در هر دانشکده دارای مقاطع تحصیلات تکمیلی مورد حمایت قرار می‌گیرد.

۴-۲) **سمینارهای ترویجی دانش آموزی و دبیران:** برای هر منطقه یا ناحیه آموزش و پرورش، هر شش ماه حداکثر دو سمینار در سطح دانش آموزان (یکی برای دختران و یکی برای پسران) و یک سمینار در سطح دبیران. به منظور توزیع مناسب سهمیه هر منطقه، سمینارها باید از سوی آموزش و پرورش شهرستان یا ناحیه تأییدیه داشته باشند (فرم معرفی نامه موجود در انتهای آیین نامه تکمیل و ارسال گردد) و مخاطبان آن محدود به یک مرکز آموزشی خاص نباشند.

۴-۳) سقف اعتبار مجموع سمینار ترویجی دانش آموزی و دبیران برای هر استان در سال ۹۴ مبلغ ۷۵ میلیون ریال می‌باشد. مجریان محترم قبل از برگزاری سمینار می‌توانند از طریق موبایل ۰۹۱۹۰۲۰۶۱۰۰، تلفکس ۰۲۱۶۶۵۳۲۶۳۹ یا از طریق ارسال پیام از پتل نهاد ترویجی به مدیر انجمن ها و نهادها نسبت به سقف تخصیص اعتبار ستاد در استان مورد نظر اطمینان حاصل کنند. **جزئیات وضعیت اعتبار حمایت هر استان** در پایان هر مرحله ارزیابی و هر سه ماه یکبار در سایت ستاد نانو به روز رسانی می‌گردد و قابل مشاهده است.

۵) **بسته‌های آموزشی:** علاوه بر حمایت مالی، ماهنامه فناوری نانو، ماهنامه زنگ نانو و برخی محتواهای آموزشی با تخفیف و یا به صورت رایگان در اختیار مجریان سمینارها برای توزیع در بین شرکت‌کنندگان قرار می‌گیرد. برای تهیه بسته‌های آموزشی ضروری است حداقل ۱۵ روز پیش از برگزاری برنامه، **فرم درخواست اقلام آموزشی** را برای هر دوره به صورت مجزا تکمیل و از طریق ارسال پیام از پتل نهاد ترویجی به مدیر انجمن ها و نهادها ارسال نمایید.

۶) **اطلاع‌رسانی سمینار:** حداقل یک ماه قبل از برگزاری سمینار، باید موضوع و زمان سمینار (از طریق پوستر، پایگاه‌های اینترنتی، بخش نامه‌های اداری و یا طرق دیگر) اطلاع‌رسانی گردد. مجری اجازه ندارد نام و آرم ستاد فناوری نانو را در پوستر یا سایر اقلام اطلاع رسانی درج کند. ضروری است حداقل ۱۵ روز پیش از برگزاری برنامه، **فرم درج خبر در سایت آموزش فناوری نانو** را برای هر دوره به صورت مجزا تکمیل و از طریق ارسال پیام از پتل نهاد ترویجی به مدیر انجمن ها و نهادها ارسال نمایید.

۷) **صدور گواهی نامه پایان دوره:** نهاد برگزار کننده، مسئول صدور گواهی نامه برای افراد حاضر در سمینار است.

۸) **مبلغ حمایت تشویقی:** پس از دریافت گزارش و فایل صوتی کامل برنامه، مبلغ حمایت، مطابق دستورالعمل ارزیابی، تعیین و به حساب دبیر برگزاری سمینار یا نهاد برگزار کننده که از سوی دانشگاه یا آموزش و پرورش محل برگزاری تأیید شده باشد واریز خواهد شد.

توضیحات	سقف مبلغ حمایت (ریال)		سطح سمینار	نوع سمینار
	دبیران	دانش آموزی		
این مبلغ، سقف حمایت ستاد نانو بوده، پرداخت کامل آن مستلزم رعایت ضوابط اعلام شده در دستورالعمل ارزیابی است.	۴,۵۰۰,۰۰۰	۳,۵۰۰,۰۰۰	استان‌های تهران، اصفهان و فارس	دانش آموزی
	۵,۵۰۰,۰۰۰	۴,۵۰۰,۰۰۰	سایر استان‌ها	و دبیران
	۶,۰۰۰,۰۰۰		دانشکده‌های دارای تحصیلات تکمیلی دانشگاه‌های کل کشور	دانشجویی

دستورالعمل ارزیابی سمینارهای ترویجی

ارزیابی مستندات ارسالی سمینارهای ترویجی بر اساس بندهای ارائه شده در جدول زیر صورت می‌پذیرد. توجه به این بندها و رعایت آنها در هنگام برگزاری سمینار و همچنین تدوین منظم و دقیق مستندات با توجه به نکات ارائه شده در جدول زیر می‌تواند دریافت حمایت حداکثری سمینار را تضمین نماید.

شاخص	موارد	توضیحات	کاهش حمایت	نحوه ارزیابی
کمی	زمان سمینار	زمان سمینار: ۳ ساعت	کاهش زمان سمینار از ۳ تا ۲ ساعت: کاهش مبلغ به تناسب ساعات. (۲۰٪)	ارزیابی مدت زمان ارائه از طریق بررسی زمان فایل صوتی ارسالی.
	تعداد شرکت کنندگان	دانش آموزی و دانشجویی: تعداد شرکت کنندگان: ۱۰۰ نفر. دبیران: تعداد شرکت کنندگان: ۷۰ نفر.	کاهش تعداد شرکت کنندگان از ۱۰۰ تا ۷۰ نفر برای سمینارهای دانش آموزی و دانشجویی و از ۷۰ تا ۵۰ نفر برای سمینارهای دبیران: کاهش مبلغ به تناسب تعداد شرکت کنندگان. (۲۰٪)	ارزیابی تعداد نفرات حاضر در عکس‌ها و تصاویر ارسالی
کیفی	کیفیت سخنرانی و انتقال مفاهیم	تسلط علمی به موضوع / داشتن بخش پرسش و پاسخ علمی و درگیر نمودن مخاطبان با مطالب / میزان آموزشی بودن ارائه و پرهیز از مباحث غیر مفید برای مخاطبان / میزان آشنایی با فنون تدریس و مهارت‌های کلاس داری	۵٪	بررسی فایل صوتی ارائه دوره
	کیفیت فایل ارائه	نظم و انسجام و کیفیت فایل ارائه / در بر داشتن سرفصل‌های بند ۳ دستورالعمل اجرایی / استفاده از ابزارهای تصویر، فیلم، نمودار و ...	۵٪	بررسی فایل پاورپوینت یا pdf ارائه مدرس و همچنین بررسی فایل صوتی ارائه دوره
	اطلاع رسانی	اطلاع رسانی مناسب و به موقع در محل برگزاری (یک ماه قبل از برگزاری) و ارسال مستندات آن.	۵٪	حداقل یک ماه قبل از برگزاری دوره باید اطلاع‌رسانی مناسب و به موقع در محل برگزاری سمینار صورت پذیرد. همچنین فایل مستندات اطلاع رسانی در محدوده برگزاری از قبیل پوستر، آگهی و یا بخش نامه به همراه مستندات ارسال گردد.
	ارائه گواهی حضور	ارائه گواهی پایان دوره بدون استفاده از نام و آرم ستاد توسعه فناوری نانو به شرکت کنندگان در سمینار.	۵٪	ارسال فایل نمونه گواهی حضور اعطا شده به داوطلبان دوره.
	مجموع		۶۰٪	۴۰٪ مابقی حمایت مربوط به رعایت حداقل‌های برگزاری دوره می‌باشد و در صورتی که حداقل‌ها رعایت نگردد حمایت کل دوره حذف خواهد شد و حمایتی پرداخت نمی‌گردد.

حداقل‌های برگزاری سمینار ترویجی

موارد زیر حداقل‌هایی هستند که ضروری است برای دریافت حمایت هر دوره رعایت گردند و در صورت نقض هر یک از این موارد، حمایت از سمینار امکان پذیر نیست و مبلغی پرداخت نخواهد شد:

- ۱- ارسال عکس، فایل صوتی یا فیلم سمینار، فایل ارائه (پاورپوینت یا pdf)، فرم معرفی‌نامه و گزارش سمینار از طریق پست حداکثر دو ماه پس از برگزاری سمینار. به مستنداتی که خارج از این محدوده زمانی ارسال گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. وجود فایل ارائه برای ارزیابی الزامی است و بدون آن، حمایتی پرداخت نمی‌شود.
- ۲- ثبت درخواست حمایت از سمینار، حداکثر دو ماه پس از برگزاری سمینار در کارتابل نهاد ترویجی. ثبت درخواست باید حتماً پس از ارسال مستندات دوره از طریق پست، انجام پذیرد. به درخواست‌هایی که خارج از این محدوده زمانی ارسال گردد و همچنین به درخواست‌هایی که به صورت ناقص در کارتابل ثبت شده باشند ترتیب اثر داده نخواهد شد. مسئولیت هرگونه تناقض بین اطلاعات ثبت شده دوره در کارتابل نهاد و همچنین مستندات ارسالی از طریق پست به عهده نهاد درخواست دهنده حمایت است.
- ۳- وجود گزارش تصویری (فیلم کامل سمینار، یا عکس به همراه فایل صوتی کامل سمینار) الزامی است و بدون آن، حمایتی پرداخت نمی‌شود.
- ۴- در صورتی که زمان سمینار کمتر از ۲ ساعت باشد، امکان حمایت از سمینار وجود ندارد و حمایتی پرداخت نمی‌شود.
- ۵- در صورتی که تعداد شرکت کنندگان در سمینارهای ترویجی دانش آموزی و دانشجویی کمتر از ۷۰ نفر و سمینارهای ترویجی دبیران کمتر از ۵۰ نفر باشد، امکان حمایت از سمینار وجود ندارد و حمایتی پرداخت نمی‌شود.

چرخه پرداخت حمایت تشویقی

- دستورالعمل اجرایی و ارزیابی را بطور کامل مطالعه نمایید.
- طبق توضیحات ارائه شده در آیین‌نامه از تأیید بودن مدرس دوره اطمینان حاصل نمایید.
- سمینار را با توجه به جزئیات ارائه شده در آیین‌نامه و به خصوص جدول نحوه ارزیابی سمینارهای ترویجی با کیفیت مطلوب برگزار نمایید.
- فرم معرفی‌نامه برگزاری دوره، که در صفحه انتهایی آیین‌نامه قرار گرفته است را در سربرگ رسمی سازمان محل برگزاری دوره قرار دهید و تکمیل نمایید و حتماً به مهر و امضای مسئول سازمان مربوطه برسانید. معرفی‌نامه‌هایی که فاقد شماره دبیرخانه و مهر باشند فاقد اعتبار خواهند بود.
- **تمامی فایل‌ها و مستندات سمینار شامل فایل صوتی، فایل ارائه، عکس و فیلم و فرم معرفی‌نامه را حداکثر دو ماه پس از برگزاری دوره به آدرس: تهران، صندوق پستی ۱۴۵۶۵۳۳۸ ارسال نمایید.**
- بر روی بسته پستی ارسالی مستندات سمینار، حتماً نام کارگروه ترویج و آموزش عمومی و حمایت از سمینارها و کارگاه‌های آموزشی عمومی را قید نمایید.
- حداکثر دو ماه پس از برگزاری سمینار و پس از ارسال مستندات از طریق پست درخواست حمایت از سمینار را در کارتابل نهاد ترویجی ثبت نمایید. حتماً اطلاعات حساب بانکی شامل: نام صاحب حساب، کد ملی صاحب حساب، شماره حساب و شماره کارت بانکی را برای هر دوره با دقت بررسی و درج نمایید و از صحت آن اطمینان حاصل نمایید. در نظر داشته باشید که صرفاً شماره حساب‌های سیبا بانک ملی مورد قبول می‌باشند.
- بعد از ارسال مستندات و طی تمامی مراحل اعلام شده توسط مجری، وضعیت ارزیابی هر دوره در کارتابل نهاد ترویجی قابل مشاهده و پیگیری است.

حالت‌های مختلف وضعیت دوره‌های ثبت شده در سیستم:

- **وضعیت بدون علامت یا سفید:** تمامی دوره‌های آموزشی هنگامی که توسط نهاد ترویجی در پنل نهاد ثبت می‌شوند دارای حالت پیش فرض وضعیت "سفید" هستند.
- **وضعیت بررسی:** زمانی که مستندات دوره از طریق پست به واحد ارزیابی برسد و عملیات ارزیابی آغاز گردد وضعیت دوره به صورت "بررسی" در پنل نهاد ترویجی نمایش داده می‌شود.
- **وضعیت تأیید:** زمانی که ارزیابی دوره به اتمام برسد و دوره در وضعیت انتظار برای پرداخت حمایت تشویقی از سوی ستاد نانو به حساب مسئول دوره باشد، وضعیت دوره به صورت "تأیید" در پنل نهاد ترویجی نمایش داده می‌شود.
- **وضعیت رد:** در صورتی که دوره منطبق بر آیین‌نامه نباشد وضعیت دوره به صورت "رد" در پنل نهاد ترویجی نمایش داده می‌شود.

***وضعیت ناقص:** در صورتی که مستندات ارسالی از طریق پست و یا اطلاعات ثبت شده دوره در پتل نهاد ترویجی ناقص باشد وضعیت دوره به صورت **"ناقص"** در پتل نهاد ترویجی نمایش داده می‌شود. در این حالت مسئول نهاد ترویجی باید در اسرع وقت وضعیت را از طریق ایمیل یا تماس تلفنی پیگیری و نسبت به رفع نواقص اقدام نماید.

***وضعیت بررسی مجدد:** زمانی که نهاد ترویجی درخواست بازبینی مجدد دوره توسط واحد ارزیابی را داشته باشد، دوره مورد نظر توسط واحد ارزیابی مورد بررسی مجدد قرار خواهد گرفت و در این حالت وضعیت دوره به حالت **"بررسی مجدد"** در پتل نهاد ترویجی نمایش داده می‌شود. نهادهای ترویجی می‌توانند اعتراض خود به وضعیت ارزیابی دوره را به صورت مکتوب و از طریق ارسال پیام از پتل نهاد ترویجی به مدیر انجمن ها و نهادهای اعلام نمایند و در صورتی که اعتراض وارد باشد تا زمان مشخص شدن نتیجه بازبینی، وضعیت دوره به صورت **"بررسی مجدد"** در پتل نهاد ترویجی نمایش داده می‌شود.

• پرداخت حمایت تشویقی بعد از برگزاری سمینار انجام می‌پذیرد و منوط به ثبت درخواست حمایت در کارتابل نهاد ترویجی و ارسال مستندات توسط مجری از طریق پست است. ارزیابی سمینارها و پرداخت حمایت آنها هر سه ماه یکبار انجام خواهد شد. ۱۵ روز قبل از پایان بازه زمانی سه ماهه ارزیابی، پرونده ارزیابی آن مرحله بسته خواهد شد و ارزیابی مستنداتی که پس از آن تاریخ دریافت شود به مرحله بعد موکول می‌گردد. در نظر داشته باشید که علاوه بر مدت زمان تعیین شده از سوی ادارات پست برای رسیدن مستندات به تهران، ورود بسته‌های ارسالی به ستاد نانو و طی مراحل اداری آن چند روزی زمان می‌برد؛ توصیه می‌گردد که ارسال مستندات را به روزهای پایانی هر مرحله ارزیابی موکول نفرمایید.

• برای ارتباط با بخش حمایت تشویقی از سمینارهای ترویجی و کارگاه‌های آموزشی می‌توانید با موبایل ۰۹۱۹۰۲۰۶۱۰۰ و تلفن ۰۲۱۶۶۵۳۲۶۳۹ تماس حاصل یا از طریق ارسال پیام از پتل نهاد ترویجی با مدیر انجمن ها و نهادهای مکاتبه نمایید.

فرم معرفی نامه دریافت حمایت تشویقی از سمینار ترویجی فناوری نانو دانشجویی

به کارگروه ترویج ستاد فناوری نانو
با سلام

باستحضار می‌رساند، سرکار خانم / جناب آقای نماینده نهاد ترویجی با نام
سمینار ترویجی فناوری نانو دانشجویی با عنوان
را به صورت رایگان/ با دریافت مجموعاً ریال به عنوان شهریه، مطابق با آیین نامه حمایتی ستاد ویژه توسعه فناوری نانو در
مـــدت ز مـــان ســـاعت از تـــاریخ الـــی
برای نفر از دانشجویان دانشکده در دانشگاه برگزار نموده است.
بدین وسیله به اطلاع می‌رساند این دانشکده در رشته‌های دارای مقاطع تحصیلات تکمیلی است و
درخواست می‌شود نسبت به واریز مبلغ حمایت تشویقی مطابق آیین نامه موجود در سایت ستاد نانو (www.nano.ir) به حساب سیبای بانک ملی به
شماره به نام اقدام فرمایید. شایان ذکر است که سرکار خانم/ جناب
آقای دارای گواهی تدریس فناوری نانو/هیئت علمی دانشگاه..... مسئولیت
تدریس این دوره را بر عهده داشته‌اند.

معاون پژوهشی/ فرهنگی دانشکده
نام و نام خانوادگی
مهر و امضا

فرم معرفی نامه دریافت حمایت تشویقی از سمینار ترویجی فناوری نانو دانش آموزی و دبیران

به کارگروه ترویج ستاد فناوری نانو
با سلام

باستحضار می‌رساند، سرکار خانم / جناب آقای نماینده نهاد ترویجی با نام
سمینار ترویجی فناوری نانو دانش آموزی/ دبیران با عنوان
را به صورت رایگان/ با دریافت مجموعاً ریال به
عنوان شهریه مطابق با آیین نامه حمایتی ستاد ویژه توسعه فناوری نانو در مدت زمان ساعت از تاریخ الی
برای نفر از دانش آموزان/ دبیران شهرستان / ناحیه آموزش و پرورش برگزار نموده است.
بدین وسیله درخواست می‌شود نسبت به واریز مبلغ حمایت تشویقی مطابق آیین نامه موجود در سایت ستاد نانو (www.nano.ir) به حساب سیبای
بانک ملی به شماره به نام اقدام فرمایید. شایان ذکر است که سرکار
خانم / جناب آقای دارای گواهی تدریس فناوری نانو/هیئت علمی دانشگاه.....
مسئولیت تدریس این دوره را بر عهده داشته‌اند.

رئیس آموزش و پرورش شهرستان/ ناحیه
نام و نام خانوادگی
مهر و امضا